Peralba FITXA TÈCNICA
LUMINARIA EMERGENCIA GS 110LM 1H NO PERMANENTE
BLANC
MARCA
NORMALUX
REF
NRXG100L
EAN / GTIN
8435404197391
PVP
28,97 €
Especificacions tècniques
Amplada 100 mm
Alçada/profunditat 40 mm
Amb connexió remota per commutació Si
Amb llàmpada Si
Amplada 100 mm
Classe d'eficiència energètica de la llàmpada
incorporada
A++, A+, A (LED)
Classe de protecció II
Equip de monitorització Botó de prova
Flux lumínic efectiu 110 lm
Força de l'impacte IK07
Funció Il·luminació/senyalització de la ruta de sortida
Grau de protecció (IP) IP44
Làmpada LED No Intercanviable
© 2026 Peralba. Tots els drets reservats. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Longitud 252 mm
Material de la carcassa Plàstic
Mètode de muntatge Muntat en la superfície de la paret / muntat en la superfície
del sostre
Nombre de pols 2
Pictograma inclòs No
Potència total 1.9 W
Qualitat de la bateria NiCd
Receptacle de color Blanc
Sistema de cablejat Conmutació en espera
Sistema de subministrament de potència Unitat perifèrica (bateria individual)
Temps de funcionament nominal 1~1 h
Tensió nominal des de/fins a 230~230 V
Tipus d'etiquetatge Placa d'acrílic
Tipus d'indicador Un costat/dos costats
Tipus de balast Dispositiu LED de corrent controlada
Tipus de cablejat Final
Tipus de tensió CA
© 2026 Peralba. Tots els drets reservats. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Escaneja-ho per consultar-ho online.
Accedeix a l’estoc en temps real i a la documentació